
Církev československá husitská ve Tmani
pod záštitou pražského biskupa Davida Tonzara 

a starosty obce Tmaň Jaromíra Frühlinga  
 srdečně zve veřejnost

na oslavu při příležitosti 100. výročí vzniku CČSH 
do Sboru Jiřího z Poděbrad  

v pondělí 28. září 2020
    (Státní svátek – Den české státnosti)

                        
                                     

           Program:

                             13:30 Charlotta Garrique Masaryková
                                                                 Američanka, která se stala Češkou
                                                                 komponovaný pořad skupiny Česká Duše
                                                                 v režii historičky Marie Neudorflové   
                                                                 host Jaroslava Kretschmerová a další
                                                    

                   15:00 Slavnostní bohoslužba 
                                                                 Slavnostní bohoslužbu se SVÁTOSTÍ KŘTU
                                                                 povede pražský biskup David Tonzar 
                                                                 s vikářkou Růženou Adamovou
                                                                 spoluslouží farářka Jana Šmardová Koulová
                                                                 hudební doprovod Stanislav Dušek
                                                                 hudební vstup- housle Štěpán Lauda
                                                                 
                                                    17:00    Výstava Jan Amos Komenský 
                                                                 a výtvarné práce dětí 

                           17:00 ZAHRADA DOKOŘÁN – tradiční pohoštění na zahradě 
*slavnost se koná při dodržení všech hygienických opatření platných v danou dobu*


